

ENGINEER'S		OPENING DATE										
SEE PAGE 3		THURSDAY, APRIL 27, 2017 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				A.C. SCHULTES, INC.		GAYLE CORPORATION		J.T. SEELEY & CO., INC.		SUNAIR CO.		
WW-EQUIP-07-17 FURNISH AND DELIVER VERTICAL TURBINE PUMPS AND REPAIR PARTS TO VARIOUS CCMUA FACILITIES												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
<b>PART A: FAIRBANKS MORSE</b>												
1	17H 7000, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1					28,407.00	28,407.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
2	10M 7000, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1					12,274.00	12,274.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
3	10M 700, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1					13,678.00	13,678.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
4	21H, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1					38,009.00	38,009.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
5	21H SERIES 7000W, AS SPECIFIED	1					41,018.00	41,018.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
6	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1					60,000.00	60,000.00				
	<b>TOTAL AMOUNT BID PART A</b>				<b>NO BID</b>				<b>193,386.00</b>		<b>NO BID</b>	
<b>PART B: GRUNDFOS</b>												
1	A96938133-P10914363, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	3			10,977.50	32,932.50			3,724.00	11,172.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
2	12707, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1			2,006.00	2,006.00			1,993.00	1,993.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
3	40957, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1			4,605.00	4,605.00			4,572.00	4,572.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID:											
4	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1			20,000.00	20,000.00			20,000.00	20,000.00		
	<b>TOTAL AMOUNT BID PART B</b>				<b>NO BID</b>		<b>59,543.50</b>		<b>NO BID</b>		<b>37,737.00</b>	

ENGINEER'S		OPENING DATE										
SEE PAGE 3		THURSDAY, APRIL 27, 2017 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				A.C. SCHULTES, INC.		GAYLE CORPORATION		J.T. SEELEY & CO., INC.		SUNAIR CO.		
WW-EQUIP-07-17 FURNISH AND DELIVER VERTICAL TURBINE PUMPS AND REPAIR PARTS TO VARIOUS CMCMA FACILITIES												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
<b>PART C: SIMFLO</b>												
1	SE10C-4, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1										
	MANUFACTURER & MODEL # BID											
2	SR10C, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1										
	MANUFACTURER & MODEL # BID											
3	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1										
<b>TOTAL AMOUNT BID PART C</b>			<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>			
<b>PART D: VERTIFLOW</b>												
1	1524, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1										
	MANUFACTURER & MODEL # BID											
2	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1										
<b>TOTAL AMOUNT BID PART D</b>			<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>			
<b>PART E: WORTHINGTON</b>												
1	12H110-1, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2	4,250.00	8,500.00					15,223.00	30,446.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID		WORTHINGTON (FLOWSERVE) 12H110-1						NATIONAL PUMP COMPANY MODEL E12LC-1			
2	15H277-1, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	3	8,560.00	25,680.00					34,764.00	104,292.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID		WORTHINGTON (FLOWSERVE) 15H277-1						NATIONAL PUMP COMPANY MODEL H14LC-2			
3	10M50-3, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	5,785.00	5,785.00					17,133.00	17,133.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID		WORTHINGTON (FLOWSERVE) 10M50-3						NATIONAL PUMP COMPANY MODEL M10LC-3			
4	14HH220-1, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	6,955.00	6,955.00					20,620.00	20,620.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID		WORTHINGTON (FLOWSERVE) 14HH220-1						NATIONAL PUMP COMPANY MODEL J12XHC-1			
5	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1	40,000.00	40,000.00					40,000.00	40,000.00		
<b>TOTAL AMOUNT BID PART E</b>				<b>86,920.00</b>	<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>		<b>MATH ERROR</b>	<b>212,491.00</b>		

<b>ENGINEER'S</b>		<b>OPENING DATE</b>										
SEE PAGE 3		THURSDAY, APRIL 27, 2017 @ 2:00 P.M.										
<b>CONTRACT NUMBER AND TITLE</b>				<b>A.C. SCHULTES, INC.</b>		<b>GAYLE CORPORATION</b>		<b>J.T. SEELEY &amp; CO., INC.</b>		<b>SUNAIR CO.</b>		
WW-EQUIP-07-17 FURNISH AND DELIVER VERTICAL TURBINE PUMPS AND REPAIR PARTS TO VARIOUS CMCMA FACILITIES												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
	<b>PART F: NATIONAL</b>											
1	10MLC-3, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1							17,133.00	17,133.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID								NATIONAL PUMP COMPANY MODEL M10LC-3			
2	J12XHC, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1							20,620.00	20,620.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID								NATIONAL PUMP COMPANY MODEL J12XHC-1			
3	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1							20,000.00	20,000.00		
	<b>TOTAL AMOUNT BID PART F</b>		<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>		<b>NO BID</b>			<b>57,753.00</b>		
									<b>SEE EXCEPTIONS</b>			
	<b>BIDDER'S CHECKLIST</b>			X		X		X		X		
	<b>STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE</b>			X		X		X		X		
	<b>NON-COLLUSION AFFIDAVIT</b>			X		X		X		X		
	<b>DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN</b>			X		X		X		X		
	<b>BIDDER'S EXPERIENCE (REFERENCES)</b>			X		X		X		X		
	<b>MANUFACTURER'S SPECIFICATION/CUT SHEETS</b>			NO		NO		X		X		
	<b>MANDATORY AFFIRMATIVE ACTION</b>			X		X		X		NO		
	<b>N.J. BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE</b>			X		X		X		X		
	<b>IRS FORM W-9</b>			X		X		X		X		
	<b>PROPOSAL FORM(S)</b>			X		X		X		X		
	<b>ADDENDA ACKNOWLEDGEMENT</b>			X		X		X		X		
	<b>ENGINEER'S ESTIMATE:</b>											
	<b>PART A: \$ 225,000.00</b>											
	<b>PART B: \$ 60,000.00</b>											
	<b>PART C: \$ 50,000.00</b>											
	<b>PART D: \$ 60,000.00</b>											
	<b>PART E: \$ 175,000.00</b>											
	<b>PART F: \$ 75,000.00</b>											